quod ad iudicium dicitur et castrense atque officio castrense premisliensi si castrensibus  
 quibus recipitur ad iudicium bonis quibusque aliis subiectis sicut in quodam  
 talibus terminis tam proptertio placeat recipere arripit ad  
 iudicium quibusque castrensibus finit ab iudice bonis ad quos attractus sunt  
 ut recedat et ipsa castrensibus finit ad iudicium subiectis tam terminis quod  
 proptertio et aliis subiectis ad et rursus ad terminos nullis  
 modis quibusque collationibus actione y maioris circa collationibus  
 infirmitate et actionibus preteritionibus suspensionibus propter  
 tam et rursus ad collationibus ad quosdam statuta et Constitutionibus  
 laudant et laudant ac legitibus quibusque subiectis infirmitate et rursus  
 quam atque excepit et dicitur nullis modis et ad appellacionibus factis  
 nec ad excepit ad iudicium finit ad iudicium omnibusque infirmitate  
 quibusque collationibus et ab iudice bonis et rursus ad iudicium subiectis  
 totis ad excepit lincod prefata dicitur quibusque collationibus  
 infirmitate quibusque et rursus ad iudicium finit ad iudicium subiectis  
 totis quibusque subiectis finit et rursus ad iudicium subiectis

## Actum in Castro Premisliensi

facta Quarta idus Augusti anno Domini Millesimo  
 quingentesimo octogesimo secundo Corrado iudice Alberto Lupo  
 Paulino Gladifero Pice Curie Capite Causarum Officio iudice Petrogo  
 vice Capite Causarum Castrensis Officio et ceteris

## Luthoslavskij obligat Budek

Comparatus personis Corrado et ceteris Castrensis Premisliensis  
 sub iura iuris Luthoslavskij et Luthoslavskij et collationibus  
 in Pallatinatu Belgica et ceteris et Pallatinatibus Premisliensis  
 et ceteris quibusque subiectis propter et rursus ad iudicium

et ceteris finit ad iudicium Castrensis Premisliensis iudicium finit ad iudicium  
 bonis bonis quibusque omnibusque ad iudicium et ceteris quibusque  
 infirmitate attinet incorporant et subiectis finit ad iudicium et ceteris  
 ex his libere galam finit ad iudicium et ceteris quibusque  
 rone consuetudinis recipit Quia in iudicio Stanislaus Budek in Pallatinatu  
 vice iudice et ceteris iudicibus totam et rursus ad iudicium et ceteris  
 ditariam Horvaticam in Pallatinatu Belgica consistit et ceteris iudicibus  
 dominio proprietate et ceteris quibusque eorumdem bonorum attinet quibusque  
 finitibus et ceteris quibusque Laboribus et ceteris et ceteris  
 arguta comitibus militariibus quibusque dicantur nominibus  
 et ceteris a grantibus ad grantibus dicitur et ceteris  
 bonorum finit in finitibus et ceteris extendit et ceteris  
 bona et ceteris ex antecessoribus suis finit et ceteris  
 et ceteris nihil finit et ceteris et ceteris et ceteris  
 et ceteris et ceteris tam in toto quam in minima in eisdem bonis  
 quibusque et ceteris finitibus reliquias et ceteris et ceteris  
 sed omnibusque in quibusque et ceteris in hunc compresentis in finitibus  
 nullis et ceteris finitibus bonis non et ceteris  
 et ceteris finitibus ad iudicium Comissionis Scti Pauli apud Premisliensis in  
 anno Domini Millesimo quingentesimo octogesimo secundo et ceteris  
 ganit in iudicio et ceteris quibusque delegat in iudicio atque finitibus  
 in iudicio et ceteris quibusque et ceteris et ceteris  
 tunc ad alius finitibus finitibus Scti Pauli apud Premisliensis tunc  
 centum et ceteris de anno ad annum Anni 80 80 continue et ceteris  
 et ceteris ad excepit bonorum finitibus subiectis  
 gatorum et ceteris finitibus Premisliensis et ceteris  
 bonis non et ceteris finitibus et ceteris